
10/01/2022 16:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1004504&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00064/2021 
 

Às 15:59 horas do dia 10 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00064/2021, referente ao Processo nº 167, o pregoeiro, Sr(a)
ANA PAULA CARDOSO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Tonfa
Descrição Complementar: Tonfa Material: Fibra De Carbono , Aplicação: Policiamento , Comprimento: 58 CM, Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 770,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 770,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2022
15:59:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.434.062/0001-
32, Melhor lance: R$ 770,8000

Item: 2
Descrição: Cinto Vestuário
Descrição Complementar: Cinto Vestuário Material: Náilon , Cor: Preta , Tipo: Tático , Largura: 5 CM, Tamanho: Universal , Características
Adicionais: Fecho Rápido, Plástico Cor Preta, Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.763,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.850,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2022
15:59:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.434.062/0001-
32, Melhor lance: R$ 3.850,0000

Item: 3
Descrição: Cinto Vestuário
Descrição Complementar: Cinto Vestuário Nome: Cinto De Vestuario Masculino / Feminino
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 750,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 750,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2022
15:59:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.434.062/0001-
32, Melhor lance: R$ 750,5000

Item: 4
Descrição: Algema
Descrição Complementar: Algema Nome: Algema
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.466,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento



10/01/2022 16:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1004504&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 10/01/2022 15:25:41 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve proposta válida para o item

Item: 5
Descrição: Meia Vestuário Masculino
Descrição Complementar: Meia Vestuário Masculino Material: Algodão, Poliamida E Elastano , Cor: Variada , Tipo: Social , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.006,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 6
Descrição: Boné
Descrição Complementar: Boné Nome: Boné
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 626,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 7
Descrição: Peças / Acessórios Equipamentos Especializados
Descrição Complementar: Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Aplicação 1: Suporte Para Cinto De Uso Tático/Operacional , Tipo 4:
Porta-Algema
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 659,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 659,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2022
15:59:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.434.062/0001-
32, Melhor lance: R$ 659,2000

Item: 8
Descrição: Fardamento / Acessório
Descrição Complementar: Fardamento / Acessório Material: Tecido/Metal , Tipo: Porta Tonfa
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 528,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 528,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2022
15:59:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.434.062/0001-
32, Melhor lance: R$ 528,2000

Fim do documento


